[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«
	09

	октября
	2020 г.
	№
	302

          с. Сосково

	Об установлении стоимости аренды 1 квадратного метра помещений в  здании дома культуры

                                                  Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

​​09 октября 2020 года

Рассмотрев отчет ​ № 893/2020 от 30.09.2020 года «О​б оценке рыночной стоимости годовой арендной платы», выполненный ИП «Медведев С.Л,  в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в РФ», руково​дствуясь статьей 18 Устава муниципального образования Сосковский муници​пальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депу​татов

РЕШИЛ:

1. Установить стоимость аренды 1 кв. м. помещений в  здании Дома культуры, расположенного по адресу: Орловская область, Сосковский район,                    с. Сосково, ул. Советская, 23  в соответствии с рыночной стоимостью равной 840 рублей 1 кв. м. в год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Председатель Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                         В. В. Костюков
Глава Сосковского района                                                             Р. М. Силкин